[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.08.2024										№ 158-па

О внесении изменения в
постановление администрации
города от 20.06.2023 № 170-па
«Об утверждении порядка
выявления бесхозяйных недвижимых
объектов жилищно-коммунального
хозяйства и утверждении состава
постоянной действующей комиссии»

Руководствуясь статьями 225, 236 Гражданского кодекса Российской федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 16 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящихся в муниципальной собственности города Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 19.06.2012 №156, согласно протоколу заседания рабочего совещания по вопросу выявления, оформления и последующего принятия бесхозяйных объектов жилищно-коммунального хозяйства в муниципальную собственность на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 29.11.2022,  внести в постановление администрации города от 20.06.2023 № 170-па «Об утверждении порядка выявления бесхозяйных недвижимых объектов жилищно-коммунального хозяйства и утверждении состава постоянно действующей комиссии» следующее изменение:

1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению по внутренней политике (Н.О.Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
3. Отделу по обеспечению информационной безопасности                                           (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города Пыть-Яха						              Д.С. Горбунов

                                    Приложение
        к постановлению администрации                                         города Пыть-Яха
[bookmark: _GoBack]						          	  		от 02.08.2024 № 158-па

Состав
постоянно действующей комиссия по выявлению бесхозяйных недвижимых объектов жилищно-коммунального хозяйства

первый заместитель главы города, председатель комиссии

начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам,
заместитель председателя комиссии

главный специалист отдела по жилищно-коммунальному комплексу управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

начальник управления по муниципальному имуществу

заместитель начальника управления по жилищно-
коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

начальник отдела по работе с муниципальным
имуществом управления по муниципальному имуществу

представитель МУП «УГХ» м.о.г. Пыть-Ях
(по согласованию)

представитель акционерного общества «ЮТЭК- Пыть-Ях» (по согласованию)

член городского общественного совета
(по согласованию)

image1.jpeg